ПРОТОКОЛ №1
собрания жителей ул. Калинина, ул. Молодежной, ул. Пролетарской
х. Карташево

21.01.2016                                                                    ул.  Калинина д.10

Присутствовали – 43 человек
На собрании присутствовала заведующая сектором экономики и финансов Администрации Кринично-Лугского сельского поселения – Ворощук Е.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя и членов сельского  комитета

СЛУШАЛИ: Ворощук Е.Г., заведующая сектором экономики и финансов Администрации Кринично-Лугского сельского поселения.
Ворощук Е.Г. сообщила о необходимости смены состава хуторского комитета и выборов председателя.
ВЫСТУПИЛИ:
1. Сердюкова  Л.С. жительница ул. Калинина, которая предложила в состав хуторского комитета кандидатуры самых активных и авторитетных жителей улиц  - Сердюков В.В., Кретова Е.В., Ткаченко Н.А.
2. Поклад  Н.С., жительница ул. Калинина  поддержала предложение Сердюковой Л.С.и предложила провести голосование по каждой кандидатуре.
РЕШИЛИ:
1. Избрать хуторской комитет в составе:
Сердюков Виктор Васильевич – «За» -  единогласно;
Кретова Елена Викторовна - «За» -  единогласно;
Ткаченко Надежда Алексеевна - «За» -  единогласно;

[bookmark: _GoBack]Члены хуторского комитета провели первое заседание и избрали председателя: Ткаченко Надежду Алексеевну.

Председатель схода:                                         Поклад Н.С.
Секретарь схода:	Булатович О.В.